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締切時刻 15:19
印 枠 登番 選手名 級別 F/L 平均

ST
全国 当地 モーター ボート モーター

節間成績 選手コメント
早
見勝率 2連率(%) 番号 2連率(%) 出足 伸び足

1 4911 片岡　　大地 B1 0.14 5.37 27.1 4.33 0.0 17 27.2 38 26.4 2 4 5 ー 3 3 5 2 気象条件のせいなのか、良かった出足やターン回り
がなくなっていた。調整のゾーンが狭い。

2 5291 三嶌　こころ B1 F 0.19 3.16 5.8 2.66 6.3 21 31.0 52 39.1 乗り心地を求めて回すようにペラを叩いた。基本的
にはペラで調整をしていくつもり。 6

3 3617 竹田　　広樹 B1 0.18 3.85 24.3 4.19 25.0 44 26.3 32 33.8 3 6 4 ー 4 5 6 ー 足はちょっと弱い。出足がもうちょっと。直線は普
通だけど、そこもいっぱいいっぱい。

4 4271 川崎　　公靖 B1 0.16 5.28 34.3 4.73 26.6 49 23.1 30 38.6 5 6 3 5 4 ー 6 4 ターン回りはマシになったけど伸びがこない。バ
チッと合わないのでバランスが取れない。

5 3704 本部　めぐみ B1 F 0.22 3.43 11.1 2.53 0.0 52 37.6 33 30.6 6 ー 5 6 1 妨 3 2 直線の感じは良かったと思うけど、ちょっと重たく
て反応が良くないので調整をする。

6 5426 甲斐　　貴大 B2 -- 1.12 0.0 0.00 0.0 6  30.4 4  31.4 6 ー 6 6 6 ー 6 5 変わらず出足がない。直線もいい人と比べると負け
る。ペラ調整で出足を求めていきたい。

フォーカス
展望

自信度45%
①片岡が気合のイン速攻で4日目のリベンジ果たす。カドから自在に立ち回る④川崎が次位候補。③竹田は攻め位置から先に握りたい。⑤本部もここに入れば機力は上位。

一般

締切時刻 15:43
1 3863 海老澤　泰行 B1 F 0.18 4.56 23.4 3.67 0.0 43 29.5 49 30.6 1 ー 3 3 5 ー 3 5 変わらずレース足はいい。スタートは放ったけど、

行っていたらだいぶ早かったと思う。 8

2 4103 山崎　　善庸 B1 0.23 3.97 17.1 4.40 35.0 19 22.2 36 32.2 2 5 3 ー 2 4 5 ー 足は変わらず普通くらい。チルト0度にして乗り心
地は良かった。この辺りで合わせていく。 8

3 4631 新井　　英孝 B1 0.15 4.86 29.8 0.00 0.0 10 22.2 11 40.1 ー 1 2 5 4 ー 5 6 自分が合わせ切れていなかったのもあるけど、やっ
ぱりいいエンジンの人とは足が全く違う。 7

4 3381 滝沢　　芳行 B1 0.15 5.16 33.3 4.56 22.2 40 41.6 27 39.3 3 ー 2 1 2 ー 2 3 伸びはいい部類だけど重たさを何とかしたい。直線
を落とさないように乗り心地を求めていく。 9

5 3627 井上　　恵一 A2 0.18 5.62 39.5 4.94 31.2 9  37.7 2  43.5 1 5 5 4 5 4 ー 6 足どうこうではなくて全く乗れない。ペラ調整で乗
り心地を求めていきたい。 12

6 4934 佐々木　翔斗 A2 0.15 5.97 42.7 5.47 31.5 56 20.7 34 38.1 ー 2 4 6 3 1 2 1 行き足だけは気になるけど、合えば全体的に中堅は
ありそう。ただ、調整のゾーンが狭い感じ。 11

フォーカス
展望

自信度50%
①海老澤がインで気合のスタートを決める。伸び強力な④滝沢がカド全速戦で一発を狙う。⑥佐々木は展開を捉えてシャープに切り込む。②山崎は早めに引いて差し構え。

一般

締切時刻 16:07
1 4627 藤原　　菜希 A2 0.15 5.90 41.5 6.57 47.6 12 47.7 45 34.8 1 5 1 2 ー 3 1 1 行き足が良くて、グリップ感もある。伸びも悪くな

いけど山下夏鈴選手の方がいいと思う。 9

2 5037 田頭　　虎親 B1 0.19 4.97 30.6 5.82 40.5 27 35.7 37 27.6 ー 4 1 3 1 5 1 5 足はバランスが取れていて悪くはないけど、伸びに
振っている選手が隣にいると厳しい。 11

3 5027 重冨　　勇哉 B1 0.17 4.63 26.5 4.45 27.2 58 36.7 26 28.8 4 4 4 ー 3 3 3 4 伸びはめちゃくちゃいい。ただ、昼の時間帯だと
回っていないので回転調整は必要。

4 4580 長谷川　雅和 B1 0.15 5.59 38.7 0.00 0.0 55 31.0 63 37.0 ペラを叩いて乗りやすくなったし、回転は合ってい
た。これならレースができそうな感じはある。 12

5 3915 繁野谷　圭介 A2 0.17 6.02 39.0 5.60 40.0 26 24.7 16 43.9 5 1 5 4 3 6 ー 2 周回タイムが出ていたし出足は良かったと思う。あ
とはスタートだけ。 8

6 5409 宮本　　琉正 B2 0.17 1.59 0.0 0.88 0.0 28 27.8 47 40.9 5 3 6 ー 6 6 6 ー あまり変わっていない。直線は足りないけど出足は
普通くらい。しっかり試運転をしていく。

フォーカス
展望

自信度65%
足も枠もいい①藤原の逃げ切りが有力。②田頭がシャープに差してバック追走一番手。伸び軽快な③重冨にも一発の魅力あり。⑤繁野谷は機敏に展開を捉えて上位争いへ。

一般

締切時刻 16:31
1 3951 石川　　吉鎬 A2 F 0.18 5.34 30.5 5.45 40.0 13 19.2 5  37.5 3 4 2 2 ー 1 1 転 後半は合っていなかった。転覆で色々と部品交換に

なったので、もうダメだと思う。 10

2 4462 夏山　　亮平 B1 0.15 5.04 29.3 4.29 28.5 31 36.5 65 41.7 6 ー 1 3 ー 2 4 2 足は普通でバランスが取れている。だいぶペラが安
定してきて乗りやすくなってきた。 9

3 4105 松下　　直也 B1 0.17 5.41 34.2 6.17 37.5 1  27.8 58 31.6 3 3 1 ー 3 3 4 5 前半は回し過ぎていたのもあってスリットからだい
ぶ下がっていた。ペラは元の状態に戻した。 12

4 5387 戸田　海咲音 B2 0.19 1.62 0.0 0.00 0.0 38 24.6 19 32.8 ー 6 6 5 6 6 6 5 全く舟が向かないし、直線も良くなかった。底上げ
できていないどころか逆に悪くしている。

5 4529 嶋　　　義信 B1 0.15 6.08 36.6 5.29 33.3 33 22.2 39 28.8 3 1 1 2 2 ー 3 2 出足、回り足は結構いい感じになっている。伸びら
れる感じも少しはマシになっているのかな。 10

6 4314 青木　幸太郎 A2 0.14 6.14 45.9 5.73 54.5 62 27.1 8  28.5 6 4 ー 1 1 2 1 1 伸びは普通より少しいいかもしれないけど、起こし
に重たさがあって行き足も気になる。 9

フォーカス
展望

自信度40%
絶好枠の①石川が中心だが転覆の影響はどうか。実戦足アップした②夏山の好位戦も単互角。ダッシュから鋭く切り込む⑤嶋も首位圏内。⑥青木は最内を伝って浮上する。

一般

締切時刻 17:01
1 4401 小林　　　泰 A2 0.14 5.30 34.4 4.30 20.0 66 24.1 13 25.6 2 2 6 3 ー 3 3 4 回転は外していないけど、それでも足は中の下くら

い。もうちょっとターン回りを良くしたい。 9

2 4695 尾崎　　雄二 B1 0.16 5.01 29.4 5.57 32.4 15 26.1 54 33.8 4 5 1 ー 4 2 3 ー 変わらず下がっているし、いい人とは足が違う。
しっかりしのげるようにしていきたい。

3 5013 山下　　夏鈴 B1 0.17 5.35 35.7 0.00 0.0 48 48.9 66 27.6 2 ー 2 1 1 5 5 6 ペラをやり過ぎていたのかパンチがなくなってい
た。合えばいいと思うので本体を点検してみる。 9

4 4323 山田　　佑樹 B1 0.16 4.06 20.0 5.15 42.3 30 34.0 28 39.0 6 ー 4 3 6 ー 6 3 ペラは普通の形に叩いた。足は普通あればいいかな
というくらい。もう少し乗り心地を求めたい。

5 3412 鈴木　　　博 A2 0.16 6.34 45.3 5.54 37.1 54 38.1 9  36.9 2 3 ー 4 1 3 2 1 変わらず出足、伸びとも普通くらい。エンジンを出
し切れていないのでペラ調整を続ける。 11

6 3663 木山　　和幸 A2 0.16 5.30 33.6 5.29 35.2 20 53.9 3  28.6 ー 2 3 1 3 1 1 3 エンジンにパワーがある。合えば行き足から伸びが
良くて出足も悪くない。夜の方が調整は分かる。 10

フォーカス
展望

自信度50%
機力ひと息の①小林だがインならもたせるか。攻め位置から伸びを生かす③山下に一発力。⑤鈴木は自在にさばいて上位進出。エース機の⑥木山はコース不問で連圏内へ。

一般

締切時刻 17:28
1 4588 田中　　京介 A2 0.15 5.69 38.2 3.11 11.1 61 28.8 14 31.5 1 2 ー 5 4 2 3 4 展示では出足から行き足のつながりが良かったけ

ど、本番は起こしでロスして遅れてしまった。 10

2 4117 廣中　智紗衣 A1 F 0.20 5.90 40.2 6.71 57.1 23 19.2 35 38.7 5 6 5 3 ー 4 2 3 電気一式の交換とペラを叩き変えて普通にはなった
と思う。変わらず乗りやすさもあった。 12

3 3988 古川　　誠之 A2 0.15 5.61 38.1 5.76 42.8 34 56.1 23 39.2 5 1 ー 2 5 5 1 3 後半は少しロスしていた。合えば出足、回り足がい
い。伸びはちょっとのぞくくらい。 11

4 4656 大崎　　　翔 B1 0.14 5.70 39.1 4.75 18.7 3  44.0 1  42.7 2 ー 2 4 1 1 4 5 ちょっとズレてきている。3日目は回り足とかが良
かったけど、相手関係もあったかもしれない。 10

5 5291 三嶌　こころ B1 F 0.19 3.16 5.8 2.66 6.3 21 31.0 52 39.1 乗り心地を求めて回すようにペラを叩いた。基本的
にはペラで調整をしていくつもり。 1

6 4220 深川　　和仁 B1 0.17 4.92 30.5 4.92 32.9 41 23.3 6  25.6 1 3 4 5 4 ー 4 6 整備をしたけど変わらず良くない。行き足になって
いなくてスリットで置いて行かれている。

フォーカス
展望

自信度60%
①田中がインから好スタートを決める。センターから自在に立ち回る③古川が対抗格。②廣中も整備で戦える足になってきたか。④大崎も3日目の回り足が戻れば単まで。

かけうどん6 まるポ2倍
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締切時刻 17:55
印 枠 登番 選手名 級別 F/L 平均

ST
全国 当地 モーター ボート モーター

節間成績 選手コメント
早
見勝率 2連率(%) 番号 2連率(%) 出足 伸び足

1 3349 吉田　　一郎 A2 0.16 5.80 36.4 6.67 33.3 7  44.6 40 40.1 1 転 3 6 1 2 1 ー 合っていなくてターン回りに影響が出ていた。中堅
はあるだろうけど満足できる足ではない。 10

2 4631 新井　　英孝 B1 0.15 4.86 29.8 0.00 0.0 10 22.2 11 40.1 ー 1 2 5 4 ー 5 6 自分が合わせ切れていなかったのもあるけど、やっ
ぱりいいエンジンの人とは足が全く違う。 2

3 4202 浮田　　圭浩 B1 0.18 4.43 24.4 4.91 18.1 5  22.3 57 15.7 4 5 6 ー 2 6 2 4 4日目は2走とも乗りやすかった。伸びは諦めている
ので、乗り心地重視で今の状態を維持したい。

4 5398 鐘ヶ江　真司 B1 0.18 2.62 3.0 0.00 0.0 39 42.8 41 28.2 4 2 4 ー 5 4 ー 6 直線に寄せたくてペラを大幅に叩いたけど悪い方向
にいっていた。戻せば出足を中心に悪くない。

5 4473 藤堂　　里香 A2 F 0.17 4.83 34.4 0.00 0.0 45 35.4 62 35.6 ー 3 1 4 2 5 5 4 伸びはすごくいいし、合えば出足や回り足もしっか
り進んでいる。ペラで合わせていきたい。 12

6 3876 中辻　　崇人 A1 0.13 7.48 64.7 7.46 65.2 32 40.4 51 27.4 1 1 ー 1 2 1 4 2 足に不満はない。バランス型で戦えるくらいはあ
る。 11

フォーカス
展望

自信度55%
①吉田がコース有利にインから先行態勢へ。⑥中辻がチルトを跳ねた一撃仕様で突破を狙う。機力で勝る⑤藤堂は先に握れるかが鍵。②新井は差しに絞って粘り込みたい。

ざるうどん7 まるポ2倍

締切時刻 18:23
1 3833 中辻　　博訓 A1 0.13 6.76 55.2 6.18 44.1 64 31.5 55 32.0 3 2 2 2 2 6 ー 1 足は特に変わっていない。全体的にバランスが取れ

ている。 11

2 4873 蒲原　　健太 A2 0.18 4.95 27.5 5.59 37.9 60 50.0 10 30.6 3 5 6 2 ー 6 4 2 レース足重視でペラを叩き変えたけど行き足や伸び
も落ちていない。今なら全体的にいいと思う。 12

3 3863 海老澤　泰行 B1 F 0.18 4.56 23.4 3.67 0.0 43 29.5 49 30.6 1 ー 3 3 5 ー 3 5 変わらずレース足はいい。スタートは放ったけど、
行っていたらだいぶ早かったと思う。 2

4 3915 繁野谷　圭介 A2 0.17 6.02 39.0 5.60 40.0 26 24.7 16 43.9 5 1 5 4 3 6 ー 2 周回タイムが出ていたし出足は良かったと思う。あ
とはスタートだけ。 3

5 4103 山崎　　善庸 B1 0.23 3.97 17.1 4.40 35.0 19 22.2 36 32.2 2 5 3 ー 2 4 5 ー 足は変わらず普通くらい。チルト0度にして乗り心
地は良かった。この辺りで合わせていく。 2

6 5251 沼田　　七華 B2 0.19 2.47 2.1 0.00 0.0 11 26.8 7  28.1 4 ー 5 ー 6 5 5 ー ペラ調整で乗りやすくはなっていた。足も良かった
時はあったけど、今は直線が微妙な感じ。

フォーカス
展望

自信度75%
進入固定のインに構える①中辻が中心。良機の②蒲原が一番差しからバック伸び比べ。カドから自在にさばく④繁野谷も連圏内。③海老澤は外マイ握って食い下がりたい。

釜揚げ8 進入固定  まるポ2倍

締切時刻 18:54
1 4314 青木　幸太郎 A2 0.14 6.14 45.9 5.73 54.5 62 27.1 8  28.5 6 4 ー 1 1 2 1 1 伸びは普通より少しいいかもしれないけど、起こし

に重たさがあって行き足も気になる。 4

2 4627 藤原　　菜希 A2 0.15 5.90 41.5 6.57 47.6 12 47.7 45 34.8 1 5 1 2 ー 3 1 1 行き足が良くて、グリップ感もある。伸びも悪くな
いけど山下夏鈴選手の方がいいと思う。 3

3 3381 滝沢　　芳行 B1 0.15 5.16 33.3 4.56 22.2 40 41.6 27 39.3 3 ー 2 1 2 ー 2 3 伸びはいい部類だけど重たさを何とかしたい。直線
を落とさないように乗り心地を求めていく。 2

4 5013 山下　　夏鈴 B1 0.17 5.35 35.7 0.00 0.0 48 48.9 66 27.6 2 ー 2 1 1 5 5 6 ペラをやり過ぎていたのかパンチがなくなってい
た。合えばいいと思うので本体を点検してみる。 5

5 4462 夏山　　亮平 B1 0.15 5.04 29.3 4.29 28.5 31 36.5 65 41.7 6 ー 1 3 ー 2 4 2 足は普通でバランスが取れている。だいぶペラが安
定してきて乗りやすくなってきた。 4

6 4401 小林　　　泰 A2 0.14 5.30 34.4 4.30 20.0 66 24.1 13 25.6 2 2 6 3 ー 3 3 4 回転は外していないけど、それでも足は中の下くら
い。もうちょっとターン回りを良くしたい。 5

フォーカス
展望

自信度70%
①青木が気合のイン速攻で優出一番乗りへ。良機の②藤原がシャープに差してバック肉薄。③滝沢は攻め位置から伸びを生かしたい。機力上位の④山下も突破力を秘める。

準優勝戦

締切時刻 19:25
1 3663 木山　　和幸 A2 0.16 5.30 33.6 5.29 35.2 20 53.9 3  28.6 ー 2 3 1 3 1 1 3 エンジンにパワーがある。合えば行き足から伸びが

良くて出足も悪くない。夜の方が調整は分かる。 5

2 4529 嶋　　　義信 B1 0.15 6.08 36.6 5.29 33.3 33 22.2 39 28.8 3 1 1 2 2 ー 3 2 出足、回り足は結構いい感じになっている。伸びら
れる感じも少しはマシになっているのかな。 4

3 4656 大崎　　　翔 B1 0.14 5.70 39.1 4.75 18.7 3  44.0 1  42.7 2 ー 2 4 1 1 4 5 ちょっとズレてきている。3日目は回り足とかが良
かったけど、相手関係もあったかもしれない。 6

4 3349 吉田　　一郎 A2 0.16 5.80 36.4 6.67 33.3 7  44.6 40 40.1 1 転 3 6 1 2 1 ー 合っていなくてターン回りに影響が出ていた。中堅
はあるだろうけど満足できる足ではない。 7

5 4588 田中　　京介 A2 0.15 5.69 38.2 3.11 11.1 61 28.8 14 31.5 1 2 ー 5 4 2 3 4 展示では出足から行き足のつながりが良かったけ
ど、本番は起こしでロスして遅れてしまった。 6

6 3951 石川　　吉鎬 A2 F 0.18 5.34 30.5 5.45 40.0 13 19.2 5  37.5 3 4 2 2 ー 1 1 転 後半は合っていなかった。転覆で色々と部品交換に
なったので、もうダメだと思う。 4

フォーカス
展望

自信度75%
①木山がエース機のパワーでインから圧倒。地元の②嶋が渾身の差しハンドルを入れて猛追。④吉田は果敢なカド攻めで突破を狙う。③大崎はセンターから先に握りたい。

準優勝戦

締切時刻 19:58
1 3876 中辻　　崇人 A1 0.13 7.48 64.7 7.46 65.2 32 40.4 51 27.4 1 1 ー 1 2 1 4 2 足に不満はない。バランス型で戦えるくらいはあ

る。 7

2 3412 鈴木　　　博 A2 0.16 6.34 45.3 5.54 37.1 54 38.1 9  36.9 2 3 ー 4 1 3 2 1 変わらず出足、伸びとも普通くらい。エンジンを出
し切れていないのでペラ調整を続ける。 5

3 3833 中辻　　博訓 A1 0.13 6.76 55.2 6.18 44.1 64 31.5 55 32.0 3 2 2 2 2 6 ー 1 足は特に変わっていない。全体的にバランスが取れ
ている。 8

4 4934 佐々木　翔斗 A2 0.15 5.97 42.7 5.47 31.5 56 20.7 34 38.1 ー 2 4 6 3 1 2 1 行き足だけは気になるけど、合えば全体的に中堅は
ありそう。ただ、調整のゾーンが狭い感じ。 2

5 5037 田頭　　虎親 B1 0.19 4.97 30.6 5.82 40.5 27 35.7 37 27.6 ー 4 1 3 1 5 1 5 足はバランスが取れていて悪くはないけど、伸びに
振っている選手が隣にいると厳しい。 3

6 3988 古川　　誠之 A2 0.15 5.61 38.1 5.76 42.8 34 56.1 23 39.2 5 1 ー 2 5 5 1 3 後半は少しロスしていた。合えば出足、回り足がい
い。伸びはちょっとのぞくくらい。 6

フォーカス
展望

自信度80%
①中辻崇がインからスピード逃げを決める。②鈴木が手堅く差してバック追走へ。仕掛け確かな③中辻博はセンター全速戦に活路。④佐々木もカドからさばける足はある。

準優勝戦

締切時刻 20:30
1 4105 松下　　直也 B1 0.17 5.41 34.2 6.17 37.5 1  27.8 58 31.6 3 3 1 ー 3 3 4 5 前半は回し過ぎていたのもあってスリットからだい

ぶ下がっていた。ペラは元の状態に戻した。 4

2 4473 藤堂　　里香 A2 F 0.17 4.83 34.4 0.00 0.0 45 35.4 62 35.6 ー 3 1 4 2 5 5 4 伸びはすごくいいし、合えば出足や回り足もしっか
り進んでいる。ペラで合わせていきたい。 7

3 4580 長谷川　雅和 B1 0.15 5.59 38.7 0.00 0.0 55 31.0 63 37.0 ペラを叩いて乗りやすくなったし、回転は合ってい
た。これならレースができそうな感じはある。 3

4 3627 井上　　恵一 A2 0.18 5.62 39.5 4.94 31.2 9  37.7 2  43.5 1 5 5 4 5 4 ー 6 足どうこうではなくて全く乗れない。ペラ調整で乗
り心地を求めていきたい。 2

5 4873 蒲原　　健太 A2 0.18 4.95 27.5 5.59 37.9 60 50.0 10 30.6 3 5 6 2 ー 6 4 2 レース足重視でペラを叩き変えたけど行き足や伸び
も落ちていない。今なら全体的にいいと思う。 8

6 4117 廣中　智紗衣 A1 F 0.20 5.90 40.2 6.71 57.1 23 19.2 35 38.7 5 6 5 3 ー 4 2 3 電気一式の交換とペラを叩き変えて普通にはなった
と思う。変わらず乗りやすさもあった。 6

フォーカス
展望

自信度40%
絶好枠の①松下が軸だが機力ひと息で過信は禁物か。伸び上位級の⑤蒲原を対抗一番手に指名。良機の②藤堂も仕掛け互角なら首位圏内。⑥廣中にも展開の利がありそう。

一般


